
VYSAVAČ PROFI 1 ST

Výrobce: Profi-europe

Kód EAN: 5905953739944

Popis

Velmi populární vysavač pro úklid velkých ploch jako jsou kanceláře , 

hotely, úřady, školy, ale také rodinné domy a byty. Kovová 

konstrukce v kombinaci s motorem LongLife zaručuje dlouhou 

životnost vysavače. Díky gumové liště po obvodu vysavače a plášti 

na kolech z šedé pryže je vysavač Profi1 maximálně šetrný vůči 

podlahám a nábytku.

Vysavač je vybaven příslušenstvím pro odstranění znečištění z 

různých povrchů a těžko dostupných ploch. Motor je zabezpečen 

proti přehřátí tepelnou pojistkou a vysavač je konstruován tak aby 

odváděl elektrostatický náboj z konstrukce. Motory LongLife dosahují 

dvojnásobnou životnost oproti klasickým vysavačům. Velký 10 l 

sáček zaručuje ekonomický provoz.

Součástí dodávky vysavače je následující příslušenství: hadice 

kompletní 2,5m typ OH-070, kovové trubky 2 ks OH-071, přepínatelná 

podlahová hubice OH-114 (tvrdé/kobercové podlahy), kartáčová 

hubice OH-075, štěrbinová hubice OH-073 a malá hubice OH-074.

Hlavní přednosti vysavače PROFI 1 ST:

Objemné kovové tělo odolné proti nárazům.

Pogumovaná zadní kola, která nepoškrábou podlahu

Přední kola s kuličkovými ložisky zajišťující vynikající manévrovatelnost 

a pohodlí.

Napájecí kabel o délce 15 m (pracovní dosah až 19 m z jedné 

zásuvky).

Profi motor poskytuje velmi vysoký sací výkon při nízké spotřebě 

energie.

Možnost provozu vysavače ve vzpřímené poloze - snadné umístění 

vysavače na schodech a jejich pohodlně vysávání.

Díky kovovým osám na dvou zadních kolech a nárazuvzdorným 

plastům je vysavač PROFI 1 spolehlivý a bezporuchový.

Nízké provozní náklady díky objemným 10litrovým sáčkům.

RP - Recyklační poplatek

5 499,00 Kč

16,40 KčRP

DMOC


